
OPWiK/23/P/2024 
 

Warunki Zamówienia w postępowaniu o zmówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Dostawa oleju napędowego dla pojazdów i maszyn” 

1 

ZAMAWIAJĄCY 

Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o.  

ul. Kurpiowska 21, 07 – 410 Ostrołęka 

 
WARUNKI ZAMÓWIENIA 

w postępowaniu o udzielenie zamówienie na: 
 

DOSTAWĘ OLEJU NAPĘDOWEGO DLA POJAZDÓW I MASZYN 

 
 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zasadach określonych w Regulaminie 

Przeprowadzania Przetargów  i Udzielania Zamówień w OPWiK Sp. z o.o. w Ostrołęce 
 

Postępowanie prowadzone jest w formie elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl 

Nr postępowania: OPWiK/23/P/2024 

 

I. Zamawiający: 

Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  

ul. Kurpiowska 21  

07-410 Ostrołęka 

e-mail: sekretariat@opwik.pl 

tel.: + 48 29 7694761 

Adres strony internetowej: www.opwik.pl 

Adres strony prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/964312  

 

II. Termin realizacji zamówienia:  
 

12 miesięcy od dnia podpisania umowy  
 

III. Określenie przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju napędowego ON dla pojazdów służbowych 

i maszyn należących do Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

2. Tankowanie będzie się odbywało autocysterną z dystrybutorem, bezpośrednio do certyfikowanego 

zbiornika o pojemności 5000 l. zlokalizowanego na terenie Zamawiającego w Ostrołęce, przy 

ul. Kurpiowskiej 21 w Ostrołęce oraz zbiornika 1000 l przy ul. Chemicznej 2 w Ostrołęce. 

3. Minimalna ilość paliwa jaka może zostać zamówiona wynosi: 1000 l. 

4. Zakres zamówienia obejmuje dostawę-zakup około 70 000 litrów oleju napędowego ON. 

5. Zamawiający zastrzega, że podane wyżej ilości litrów oleju napędowego ON są szacunkowe. 

Zamawiający będzie sukcesywnie dokonywał zakupu odpowiednich ilości oleju napędowego na 

podstawie faktycznych potrzeb. Zamawiający zastrzega, że wartość zamówienia może ulec zmianie. 

6. Kody CPV:  

09134100-8 – olej napędowy; 

7. Wymagania dotyczące paliw: 

1) Paliwo musi odpowiadać aktualnie obowiązującym wymaganiom jakościowym określonym w 

rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wymagań 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/964312


OPWiK/23/P/2024 
 

Warunki Zamówienia w postępowaniu o zmówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Dostawa oleju napędowego dla pojazdów i maszyn” 

2 

jakościowych dla paliw ciekłych(Dz.U. 2024 poz. 1018) oraz musi spełniać wymagania zawarte w 

normie PN-EN 590+A1:2017-06. 

2)  Do oleju napędowego pobieranego w okresie zimowym Wykonawca będzie stosował olej 

napędowy o parametrach–zakresach dla olejów napędowych zgodnie z wytycznymi 

zamieszczonymi w Rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 26 czerwca 2024 r. w 

sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. 2024 poz. 1018) . 

3)  Paliwo musi spełniać normy i wymagania jakościowe zgodne z ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 r. o 

systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw (Dz.U. 2023 poz. 846).   

4)  Wykonawca zapewni świadectwa jakościowe paliw na każde żądanie Zamawiającego.  

5)  Normy określone w opisie przedmiotu zamówienia określają standardy jakościowe odnoszące się 

do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia.   

6) Zamawiający zastrzega sobie prawo oddania paliwa do zbadania uprawnionej jednostce. W 

przypadku stwierdzenia złej jakości badanego paliwa (nieodpowiadającej wyżej wymienionym 

wymaganiom jakościowym), kosztami wykonania badań zostanie obciążony Wykonawca. Jeśli zła 

jakość paliwa spowoduje ewentualne szkody (np. awarie pojazdów, uszkodzone układy paliwowe 

itp.) Wykonawca pokryje koszty wszelkich napraw niezależnie od kar umownych. 

IV. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi spełniać niżej wymienione 
warunki udziału w postępowaniu: 

1. Posiadać uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności objętych niniejszym zamówieniem, 

jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień i nie podlegać wykluczeniu na 

zasadach przyjętych w § 16 Regulaminu przeprowadzania przetargów i udzielania zamówień w 

OPWiK Sp. z o.o.  

2. Wykonawca musi posiadać uprawnienia do wykonywania działalności w zakresie obrotu olejem 

napędowym wymagane przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 266) lub równoważne uprawnienia do wykonywania działalności w zakresie obrotu 

olejem napędowym. 

3. Wykonawca winien wykazać, że dysponuje co najmniej 1 autocysterną z dystrybutorem z aktualnym 

świadectwem legalizacji. 

4. Wykonawca winien wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczenia nie mniejszą 

niż 200.000,00 zł. 

V. W celu potwierdzenia spełniania w/w warunków Wykonawca ubiegający się o zamówienie 
musi załączyć do oferty niżej wymienione dokumenty: 

1. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw 

do wykluczenia w oparciu o § 16 ust. 4 pkt. 3 Regulaminu przeprowadzania przetargów i udzielania 

zamówień w OPWiK Sp. z o.o. (wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem składania 

ofert). W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie dokument ten winien 

złożyć każdy z Wykonawców. 

2. Przedsiębiorcy występujący jako spółka cywilna zobowiązani są do załączenia umowy spółki cywilnej. 

3. Aktualną koncesję na obrót olejem napędowym wydaną na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997 r.  Prawo Energetyczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 266). 



OPWiK/23/P/2024 
 

Warunki Zamówienia w postępowaniu o zmówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Dostawa oleju napędowego dla pojazdów i maszyn” 

3 

4. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu sporządzone według załącznika nr 2 

do Warunków Zamówienia. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie 

oświadczenie może być złożone wspólnie. 

5. Wykaz autocystern sporządzony wg załącznika nr 3 do Warunków Zamówienia.  

6. Kopię polisy ubezpieczeniowej potwierdzającej, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia. 

VI. Miejsce i termin składania ofert  

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/964312 na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania  do dnia  10.09.2024 r. godz. 10:00. 

2. Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane w Warunkach Zamówienia dokumenty. 

3. Po wypełnieniu Formularza składania oferty lub wniosku i dołączenia  wszystkich wymaganych 

załączników należy kliknąć przycisk „Przejdź do podsumowania”. 

4. Oferta lub wniosek składana elektronicznie musi zostać podpisana elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. W procesie składania oferty za 

pośrednictwem platformazakupowa.pl, wykonawca powinien złożyć podpis bezpośrednio na 

dokumentach przesłanych za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Zalecamy stosowanie podpisu 

na każdym załączonym pliku osobno. 

5. Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformie) w drugim kroku 

składania oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż ofertę” i wyświetlenie się komunikatu, że oferta 

została zaszyfrowana i złożona. 

6. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje się 

na stronie internetowej pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje 

VII. Otwarcie ofert 

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 10.09.2024 r. godz. 

10:10. 

2. Jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku awarii tego 

systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez 

zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii. 

3. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

4. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

5. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o: 

b. nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

c. cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

2. Informacja zostanie opublikowana na stronie postępowania na platformazakupowa.pl w sekcji 

,,Komunikaty” . 

VIII. Opis sposobu przygotowania ofert oraz dokumentów wymaganych przez zamawiającego w 
SWZ 

http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
http://platformazakupowa.pl/


OPWiK/23/P/2024 
 

Warunki Zamówienia w postępowaniu o zmówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Dostawa oleju napędowego dla pojazdów i maszyn” 

4 

1. Oferta oraz wymagane załączniki składane elektronicznie muszą zostać podpisane elektronicznym 

kwalifikowanym podpisem lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. W procesie składania 

oferty wraz z załącznikami na platformie, kwalifikowany podpis elektroniczny lub podpis zaufany lub 

podpis osobisty Wykonawca składa bezpośrednio na dokumencie, który następnie przesyła do 

systemu. 

2. Poświadczenia za zgodność z oryginałem dokonuje odpowiednio wykonawca, podmiot, na którego 

zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 

zamówienia publicznego albo podwykonawca, w zakresie dokumentów, które każdego z nich 

dotyczą. Poprzez oryginał należy rozumieć dokument podpisany kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę/osoby 

upoważnioną/upoważnione. Poświadczenie za zgodność z oryginałem następuje w formie 

elektronicznej podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub 

podpisem osobistym przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione.  

3. Oferta powinna być: 

a. sporządzona na podstawie załączników niniejszej WZ w języku polskim, 

b. złożona przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl, 

c. podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione 

4. Podpisy kwalifikowane wykorzystywane przez wykonawców do podpisywania wszelkich plików 

muszą spełniać “Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie identyfikacji 

elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym 

(eIDAS) (UE) nr 910/2014 - od 1 lipca 2016 roku”. 

5. W przypadku wykorzystania formatu podpisu XAdES zewnętrzny. Zamawiający wymaga dołączenia 

odpowiedniej ilości plików tj. podpisywanych plików z danymi oraz plików podpisu w formacie 

XAdES. 

6. Nie ujawnia się informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa, w rozumieniu przepisów 

o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Jeżeli wykonawca, nie później niż w terminie składania ofert, w 

sposób niebudzący wątpliwości zastrzegł, że nie mogą być one udostępniane oraz wykazał, załączając 

stosowne wyjaśnienia, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Na platformie 

w formularzu składania oferty znajduje się miejsce wyznaczone do dołączenia części oferty 

stanowiącej tajemnicę przedsiębiorstwa. 

7. Wykonawca, za pośrednictwem platformazakupowa.pl może przed upływem terminu składania ofert 

wycofać ofertę. Sposób dokonywania wycofania oferty zamieszczono w instrukcji zamieszczonej na 

stronie internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje 

8. Każdy z wykonawców może złożyć tylko jedną ofertę. Złożenie większej liczby ofert lub oferty 

zawierającej propozycje wariantowe podlegać będą odrzuceniu. 

9. Ceny oferty muszą zawierać wszystkie koszty, jakie musi ponieść wykonawca, aby zrealizować 

zamówienie z najwyższą starannością oraz ewentualne rabaty. 

10. Dokumenty i oświadczenia składane przez wykonawcę powinny być w języku polskim. W przypadku 

załączenia dokumentów sporządzonych w innym języku niż dopuszczony, wykonawca zobowiązany 

jest załączyć tłumaczenie na język polski. 

11. Zgodnie z definicją dokumentu elektronicznego z art.3 ustęp 2 Ustawy o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne, opatrzenie pliku zawierającego skompresowane dane 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym jest jednoznaczne z podpisaniem oryginału dokumentu, z 

wyjątkiem kopii poświadczonych odpowiednio przez innego wykonawcę ubiegającego się wspólnie z 

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


OPWiK/23/P/2024 
 

Warunki Zamówienia w postępowaniu o zmówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Dostawa oleju napędowego dla pojazdów i maszyn” 

5 

nim o udzielenie zamówienia, przez podmiot, na którego zdolnościach lub sytuacji polega 

wykonawca, albo przez podwykonawcę. 

12. Maksymalny rozmiar jednego pliku przesyłanego za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: 

złożenia, zmiany, wycofania oferty wynosi 150 MB natomiast przy komunikacji wielkość pliku to 

maksymalnie 500 MB. 

IX. Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz 
przekazywania oświadczeń lub dokumentów 

1. Osobami uprawnionymi do kontaktu z Wykonawcami jest: 

- w sprawach merytorycznych: Rafał Boruch, e-mail; rafal.boruch@opwik.pl 

- w sprawach proceduralnych: Emilia Woźniak, e-mail: emilia.wozniak@opwik.pl  

2. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod 

adresem https://platformazakupowa.pl/transakcja/964312  

3.  W celu skrócenia czasu udzielenia odpowiedzi na pytania komunikacja między zamawiającym a 

wykonawcami w zakresie: 

- przesyłania Zamawiającemu pytań do treści WZ; 

- przesyłania odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do złożenia/poprawienia/uzupełnienia 

dokumentów lub oświadczeń składanych w postępowaniu; 

- przesyłania odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do złożenia wyjaśnień dotyczących treści 

dokumentów lub oświadczeń składanych w postępowaniu; 

- przesyłania wniosków, informacji, oświadczeń Wykonawcy; 

- inne 

odbywa się za pośrednictwem platformazakupowa.pl i formularza „Wyślij wiadomość do 

zamawiającego”.  

Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się 

datę ich przesłania za pośrednictwem platformazakupowa.pl poprzez kliknięcie przycisku  „Wyślij 

wiadomość do zamawiającego” po których pojawi się komunikat, że wiadomość została wysłana do 

zamawiającego. 

4. Uwaga! Wykonawca niezalogowany korzystający z “Wyślij wiadomość zamawiającego”, po kliknięciu 

przycisku Wyślij, otrzyma na adres mailowy, podany w polu Twój adres e-mail, wiadomość mailową 

zawierającą kod uwierzytelniający. Kod należy wpisać w polu Kod Uwierzytelniający, a następnie 

potwierdzić przyciskiem Wyślij. Następnie Wykonawca otrzyma potwierdzenie wysłania wiadomości. 

Kod uwierzytelniający jest aktywny przez 30 minut od wygenerowania lub do momentu 

wygenerowania kolejnego kodu.  

5. Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje za pośrednictwem platformazakupowa.pl. 

Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i 

otwarcia ofert Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji “Komunikaty”. 

Korespondencja, której zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny wykonawca, 

będzie przekazywana za pośrednictwem platformazakupowa.pl do konkretnego wykonawcy. 

6. Wykonawca jako podmiot profesjonalny ma obowiązek sprawdzania komunikatów i wiadomości 

bezpośrednio na platformazakupowa.pl przesłanych przez zamawiającego, gdyż system powiadomień 

może ulec awarii lub powiadomienie może trafić do folderu SPAM. 

7. Zamawiający, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020r. w 

sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla 

dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie 

mailto:rafal.boruch@opwik.pl
mailto:emilia.wozniak@opwik.pl
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/964312
http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/


OPWiK/23/P/2024 
 

Warunki Zamówienia w postępowaniu o zmówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Dostawa oleju napędowego dla pojazdów i maszyn” 

6 

zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020r. poz. 2452), określa niezbędne wymagania 

sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę na platformazakupowa.pl, tj.: 

- stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s, 

- komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 

GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, 

Linux, lub ich nowsze wersje, 

- zainstalowana dowolna, inna przeglądarka internetowa niż Internet Explorer, 

- włączona obsługa JavaScript, 

- zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf, 

- Szyfrowanie na platformazakupowa.pl odbywa się za pomocą protokołu TLS 1.3. 

- Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas 

(hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego 

Urzędu Miar. 

8. Wykonawca, przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia akceptuje warunki 

korzystania z platformazakupowa.pl określone w Regulaminie zamieszczonym na stronie 

internetowej pod linkiem  w zakładce „Regulamin" oraz uznaje go za wiążący, 

9. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za złożenie oferty w sposób niezgodny z Instrukcją 

korzystania z platformazakupowa.pl, w szczególności za sytuację, gdy zamawiający zapozna się z 

treścią oferty przed upływem terminu składania ofert (np. złożenie oferty w zakładce „Wyślij 

wiadomość do zamawiającego”). Taka oferta zostanie uznana przez Zamawiającego za ofertę 

handlową i nie będzie brana pod uwagę w przedmiotowym postępowaniu. 

10. Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z platformazakupowa.pl dotyczące w szczególności 

logowania, składania wniosków o wyjaśnienie treści WZ, składania ofert oraz innych czynności 

podejmowanych w niniejszym postępowaniu przy użyciu platformazakupowa.pl znajdują się w 

zakładce „Instrukcje dla Wykonawców" na stronie internetowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje 

X. Zalecenia 

Formaty plików wykorzystywanych przez wykonawców powinny być zgodne z “ROZPORZĄDZENIEM  

PREZESA RADY MINISTRÓW z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, 

minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz 

minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych”. 

Poniżej przedstawiamy listę sugerowanych zapisów do specyfikacji: 

1) Zamawiający rekomenduje wykorzystanie formatów: .pdf .doc .docx .xls .xlsx .jpg (.jpeg) ze 

szczególnym wskazaniem na .pdf 

2) W celu ewentualnej kompresji danych Zamawiający rekomenduje wykorzystanie jednego z 

formatów: 

a) .zip  

b) .7Z 

3) Wśród formatów powszechnych a NIE występujących w rozporządzeniu występują: .rar .gif .bmp 

.numbers .pages. Dokumenty złożone w takich plikach zostaną uznane za złożone nieskutecznie. 

4) Zamawiający zwraca uwagę na ograniczenia wielkości plików podpisywanych profilem zaufanym, 

który wynosi max 10MB, oraz na ograniczenie wielkości plików podpisywanych w aplikacji eDoApp 

służącej do składania podpisu osobistego, który wynosi max 5MB. 

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


OPWiK/23/P/2024 
 

Warunki Zamówienia w postępowaniu o zmówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Dostawa oleju napędowego dla pojazdów i maszyn” 

7 

5) Ze względu na niskie ryzyko naruszenia integralności pliku oraz łatwiejszą weryfikację podpisu, 

zamawiający zaleca, w miarę możliwości, przekonwertowanie plików składających się na ofertę na 

format .pdf  i opatrzenie ich podpisem kwalifikowanym PAdES.  

6) Pliki w innych formatach niż PDF zaleca się opatrzyć zewnętrznym podpisem XAdES. Wykonawca 

powinien pamiętać, aby plik z podpisem przekazywać łącznie z dokumentem podpisywanym. 

7) Zamawiający zaleca aby w przypadku podpisywania pliku przez kilka osób, stosować podpisy tego 

samego rodzaju. Podpisywanie różnymi rodzajami podpisów np. osobistym i kwalifikowanym może 

doprowadzić do problemów w weryfikacji plików.  

8) Zamawiający zaleca, aby Wykonawca z odpowiednim wyprzedzeniem przetestował możliwość 

prawidłowego wykorzystania wybranej metody podpisania plików oferty. 

9) Jeśli wykonawca pakuje dokumenty np. w plik ZIP zalecamy wcześniejsze podpisanie każdego ze 

skompresowanych plików.  

10) Zamawiający zaleca aby nie wprowadzać jakichkolwiek zmian w plikach po podpisaniu ich podpisem 

kwalifikowanym. Może to skutkować naruszeniem integralności plików co równoważne będzie z 

koniecznością odrzucenia oferty w postępowaniu. 

XI. Termin związania ofertą: 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 

Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

W uzasadnionych przypadkach, przed upływem terminu związania ofertą, Zamawiający może zwrócić się do 

Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres. 

 

XII. Opis sposobu obliczenia ceny: 

1. Cena oferty netto zostanie wyliczona przez Wykonawców w oparciu o tabelę umieszczoną w 
załączniku nr 1- Formularz ofertowy do Warunków zamówienia. Wykonawca może zaproponować 
tylko jedną cenę. Negocjacje w sprawie ceny nie będą prowadzone. 

2. Współczynnik korygujący cenę za 1 litr paliwa należy skalkulować w oparciu o cenę hurtową netto 

oleju napędowego Ekodiesel firmy PKN Orlen S.A. w dniu 06.08.2024 r., która wynosi 4,82 zł netto. 

3. Cena oferty nie stanowi podstawy wynagrodzenia Wykonawcy, a jedynie jest niezbędna do wyboru 

oferty najkorzystniejszej. 

4. Wysokość współczynnika korygującego cenę hurtową producenta określonego przez Wykonawcę w 
„Formularzu Ofertowym” nie będzie podlegać zmianom przez cały okres realizacji przedmiotu 
zamówienia. 

5. Wartości w PLN przedstawione w Formularzu ofertowym, winny być liczone do dwóch miejsc po 
przecinku. Współczynnik korygujący winien być podany z dokładnością do czterech miejsc po 
przecinku. Wszelkie zaokrąglenia w ofercie należy przeprowadzić zgodnie z zasadami 
matematycznymi.  

6. Cena ofertowa zostanie zwiększona o podatek VAT. 

7. Prawidłowe ustalenie stawki podatku VAT leży po stronie Wykonawcy. Należy przyjąć obowiązującą 
stawkę podatku VAT, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (z 
późniejszymi zmianami). 

8. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie wobec Zamawiającego z tytułu zrealizowania przez 
Wykonawcę mniejszej ilości i zakres dostaw niż tych wymienionych w formularzu ofertowym i 



OPWiK/23/P/2024 
 

Warunki Zamówienia w postępowaniu o zmówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Dostawa oleju napędowego dla pojazdów i maszyn” 

8 

osiągnięcia faktycznego wynagrodzenia niższego niż to, które stanowi cenę sumaryczną oferty z 
formularza ofertowego.  

9. Zamawiający dokona oceny złożonych ofert. 

XIII. Opis kryteriów i sposobu oceny oferty: 

1) Oferta zostanie oceniona przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryterium: 

Kryterium: Cena (C)                                                Waga kryterium (%): 100 % 

2) Kryterium: Cena (C) - będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu 
zamówienia, podanej przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.  

Wzór na wyliczenie liczby punktów: 
 
                                     C =  x 100 pkt  

 
3) Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która odpowiada zasadom określonym w Warunkach 

Zamówienia oraz której cena ofertowa brutto będzie najniższa. 

4) Zamawiający poprawi w ofercie oczywiste omyłki pisarskie oraz omyłki rachunkowe w obliczeniu 
ceny zgodnie z § 19 ust 6 Regulaminu Przeprowadzania Przetargów i udzielania Zamówień w OPWiK 
Sp. z o.o.  

XIV. Zawiadomienie o wyborze oferty: 

Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający zawiadomi Wykonawców o: 

− wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę, siedzibę i adres Wykonawcy, którego ofertę 
wybrano oraz uzasadnienie jej wyboru, 

− Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, podając uzasadnienie faktyczne i prawne, 

− Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia, podając 
uzasadnienie faktyczne i prawne. 

Ponadto, wybrany Wykonawca otrzyma zawiadomienie, w którym podany będzie sposób oraz 
warunki zawarcia umowy. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia unieważnia się w przypadkach określonych w § 27 
Regulaminu Przeprowadzania Przetargów i Udzielania Zamówień w OPWiK Sp. z o.o. 

 

XV. Informacja w zakresie ochrony danych osobowych przetwarzanych przez OPWiK  
Sp. z o.o. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), 
Zamawiający informuje, że: 

1. administratorem danych osobowych Wykonawcy jest Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Ostrołęce, ul. Kurpiowska 21;  

2. kontakt do inspektora ochrony danych osobowych w Ostrołęckim Przedsiębiorstwie Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o.: iodo@opwik.pl; 

3. dane osobowe Wykonawcy przetwarzane będą w celu przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia/realizacji umowy zawartej w wyniku przeprowadzenia 

najniższa oferowana cena brutto 

cena ocenianej oferty brutto  

mailto:iodo@opwik.pl


OPWiK/23/P/2024 
 

Warunki Zamówienia w postępowaniu o zmówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Dostawa oleju napędowego dla pojazdów i maszyn” 

9 

postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa ole ju  napędowego d la  poj azdów  i  
maszyn ”  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego; 

4. odbiorcami danych osobowych Wykonawcy będą podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych na podstawie przepisów prawa; 

5. dane osobowe Wykonawcy będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 
określonych w pkt 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 
powszechnie obowiązującego prawa; 

6. podanie przez Wykonawcę danych osobowych jest warunkiem uczestnictwa Wykonawcy w 
procesie udzielenia zamówienia, konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak 
możliwości udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

7. w odniesieniu do danych osobowych Wykonawcy decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

8. Wykonawca posiada: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych dotyczących Wykonawcy; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych dotyczących 
Wykonawcy *; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO**; 

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy Wykonawca 
uzna, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących Wykonawcy narusza przepisy RODO; 

− na podstawie z art. 17 ust. 1,2 RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 
podstawą prawną przetwarzania danych osobowych Wykonawcy jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

XVI. Istotne postanowienia umowy 

Projekt umowy stanowi załącznik nr 4 do niniejszych Warunków Zamówienia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

*Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 

ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z Regulaminem przeprowadzania przetargów i udzielania zamówień w 

Ostrołęckim Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego 

załączników. 
**Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia 

korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy 

interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

 


